Pied a coulisse d'atelier numérique MarCal 18 EWR

Propriétés du produit

- Affichage numérique a
contraste élevé

- Vis de blocage supérieure

+ Faces de mesure cylindriques
pour dimensions intérieures

+ Coulisseau et regle trempés,
inoxydables

+ Immédiatement prét a I'emploi
grace au systeme Référence

+ Guides surélevés pour protéger
I'échelle

+ Excellente résistance a
la poussiére, aux agents
de refroidissement et aux
lubrifiants

+ Racleur d'impuretés dans la
vanne

Fonctions
MARCHE/ARRET AUTO, DATA
(en liaison avec le cable de
communication), MARCHE/
ARRET, PRESET (préréglage de

la cote), RESET (remise a zéro de

I'affichage), mm/inch, Fonction
LOCK (verrouillage du clavier)

Contenu de la livraison
Pile, Rapport dg contréle, Guide
de l'utilisateur, Etui

Interface de données
USB, Opto RS-232C, Digimatic

Informations produit

Référence : 4112713

Caractéristiques techniques

Etendue de mesure mm
Etendue de mesure
Résolution mm/inch
Limite d'erreur (mm)
Hauteur des chiffres
Type de pile

Dimensions

Dimension e en mm
Dimension b en mm
Dimension a en mm
Dimension c en mm
Dimension d en mm

Accessoires

Référence

4102357

4102915

4102410

0-500

0-20"

0.01/.0005"

0.04 mm

12.5mm

CR 2032 (3V Lithium)

25mm
150 mm
650 mm
20 mm
20 mm

Désignation Type de
produit

Cable de 16 EXu

données USB

Adaptateur 16 EWd

d'interface

avec cable

de connexion

Digimatic

Cable de 16 EXr

données

RS232C




